LM43600PWPR Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM43600PWPR Dodávateľ Distribútor
N/A
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU LM43600PWPR
VÝROBCA N/A
POPIS IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DÁTOVÝ HÁROK
NAPÄTIE - VÝSTUP (MIN / PEVNÉ) 1V
NAPÄTIE - VÝSTUP (MAX) 28V
NAPÄTIE - VSTUP (MIN) 3.5V
NAPÄTIE - VSTUP (MAX) 36V
TOPOLÓGIA Buck
SYNCHRÓNNY USMERŇOVAČ Yes
BALÍK DODÁVATEĽOV ZARIADENÍ 16-HTSSOP
SÉRIA SIMPLE SWITCHER®
OBAL Original-Reel®
BALÍK / PUZDRO 16-TSSOP (0.173", 4.40mm Width) Exposed Pad
TYP VÝSTUPU Adjustable
KONFIGURÁCIA VÝSTUPU Positive
OSTATNÉ MENÁ 296-40220-6
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA -40°C ~ 125°C (TJ)
POČET VÝSTUPOV 1
TYP MONTÁŽE Surface Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 2 (1 Year)
VÝROBCA ŠTANDARDNÁ DOBA VÝROBY 8 Weeks
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
FUNKCIE Step-Down
FREKVENCIA - PREPÍNANIE 200kHz ~ 2.2MHz
DETAILNÝ POPIS Buck Switching Regulator IC Positive Adjustable 1V 1 Output 500mA 16-TSSOP (0.173", 4.40mm
Width) Exposed Pad
PRÚD - VÝSTUP 500mA
LM43600PWPR
Číslo dielu: LM43600PWPR
Výrobca / Značka: N/A
Popis produktu IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie LM43600PWPR
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
LM43600QPWPRQ1
výrobcovia:  N/A
popis:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Skladom:  41665 pcs
RFQ
LM43601AQPWPTQ1
výrobcovia:  N/A
popis:  LM43601AQPWPTQ1
Skladom:  32776 pcs
RFQ
LM432MAX
výrobcovia:  N/A
popis:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
Skladom:  5593 pcs
RFQ
LM43600PWP
výrobcovia:  N/A
popis:  IC REG BUCK ADJ 500MA 16HTSSOP
Skladom:  27017 pcs
RFQ
LM43600PWPT
výrobcovia:  N/A
popis:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16TSSO
Skladom:  31407 pcs
RFQ
LM43601AQPWPRQ1
výrobcovia:  N/A
popis:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
Skladom:  46249 pcs
RFQ
LM43600AQPWPRQ1
výrobcovia:  N/A
popis:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
Skladom:  49143 pcs
RFQ
LM43600QPWPTQ1
výrobcovia:  N/A
popis:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Skladom:  23426 pcs
RFQ
LM43600AQPWPTQ1
výrobcovia:  N/A
popis:  LM43600AQPWPTQ1
Skladom:  41914 pcs
RFQ
LM43600PWPEVM
výrobcovia:  N/A
popis:  STEP-DOWN CONVERTER EVAL MOD
Skladom:  2849 pcs
RFQ
LM432MAX/NOPB
výrobcovia:  N/A
popis:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
Skladom:  3977 pcs
RFQ
LM43601PWP
výrobcovia:  N/A
popis:  IC REG BUCK ADJ 1A 16HTSSOP
Skladom:  44985 pcs
RFQ